

Nouns: Singular and Plural
Nouns: Gender
Nouns: Possession
Pronouns
Adjectives
Adjectives: Degree of comparison
Conjunctions
Articles
Unseen passage
Sick Leave Application

Science

Chapter 1 - Reproduction in Plants
Chapter 2 - Growing healthy and fit
Chapter 3 - Be Safe
Chapter 4 - Solids,Liquids and Gases
Chapter 5 - Conservation of Soil
Chapter 6 - Rocks and Minerals
Chapter 7 - Animal Kingdom
Chapter 10 - Force and Energy

Diagrams

- 1. Seed and its parts**
 - 2. Traffic Signs**
 - 3. Arrangement of molecules in solids ,liquids and gases**
 - 4. Layers of Soil**
 - 5. Respiratory system of different animals**
 - 6. Types of Levers**
-

Maths

Unit 2 Roman Numerals
Unit 3 Large Numbers
Unit 4 Operation with Large Numbers
Unit 5 Multiple and Factors
Unit 6 HCF and LCM
Unit 7 Fractions
Unit 8 More On Fractions
Unit 11 Rounding Numbers
(Ex 11A)
Unit 16 Lines, Angles and Shapes.

<p>Social Studies</p>	<p>Chapter-1 Globe : A model of Earth Chapter-2 Language of Maps Chapter -3 Weather and Climate Chapter -4 Major Landforms Chapter-6 The Land of Snow: Greenland Chapter-7 The Land of Sand : Saudi Arabia Chapter- 9 Environmental pollution State and Capitals -(1 to 12) Map - Hot deserts of the world Diagram - (1) Directions (2) A legend (3) Heat zones of the world</p>
<p>Hindi</p>	<p>*आमोदिनी*-</p> <ul style="list-style-type: none"> • वंदन तुम स्वीकारो मांँ (कविता) • अँधेरे का डर • छोटे भीम ने सिखाया सबक • मदर टेरेसा • चिड़िया का बच्चा • पासा पलट गया • बैसाखी • संतुलित भोजन • नई राह (कविता) <p>*रचना प्रसून*-</p> <ul style="list-style-type: none"> • भाषा और व्याकरण • वर्ण विचार • शब्द विचार • संज्ञा • सर्वनाम • पर्यायवाची शब्द- 1 से 14 • विलोम शब्द - आज से पुण्य • वाक्यांश - 1 से 21 तक • मुहावरे - 1 से 30(केवल अर्थ) • अनेकार्थी शब्द - अंक से काल • भिन्नार्थक शब्द - 1 से 10 • वचन - बहन से बेटियाँ तक • लिंग - छात्र से भवानी तक

		<ul style="list-style-type: none"> • पत्र - अवकाश के लिए प्रधानाचार्य को पत्र । • अनुच्छेद - खेलों का महत्व • अपठित गद्यांश
	Drawing	<ol style="list-style-type: none"> 1. Knowledge of Colours 2. Cartoon 3. Rooster 4. Warli Art 5. Fruit with 6B pencil 6. Animal Drawing <p style="text-align: center;">Craft</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Giraffe 2. Paper College Work 3. Strip Work 4. Fish
	Computer	<p>Ch-1 Evolution of Computers Ch-2 Understanding Windows 10 Ch-3 Working with tables in Word Ch-5 Enhancing a Presentation</p>
	Sanskrit	<p>पाठ 1. संस्कृत वर्णमाला पाठ 2 .लिंग एवं वचन पाठ 3. स्त्रीलिंग पाठ 4. नपुंसकलिंग पाठ 5. धातु परिचय: पाठ 6. सर्वनाम परिचय: पाठ 7. प्रथम पुरुष एकवचन तीनो लिंग तथा सर्वनाम प्रयोग पाठ 8. प्रथम पुरुष द्विवचन पाठ 9. प्रथम पुरुष बहुवचन व्याकरण: शरीर के अंगों के नाम, पुष्पाणि (फूलों के नाम), रंगों के नाम.</p> <p>धातु- रूप परिचय: (लट् लकार वर्तमान काल) पठ्धातु तथा लिख् धातु</p>

		शब्द रूप- बालक
	Moral Science	Questions based on general situations